
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

        

   Előkészítésben közreműködött: 

Békefi-Mucsi Lídia  

 
   Az előterjesztést véleményezi:  

                                                                                                 Ügyrendi, Művelődési,  
                                                                                                 Oktatási és Sport Bizottság  

 
                                                                         

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2026. január 28-i ülésére 

 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 
I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 

(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozati javaslat 1. számú 
melléklete tartalmazza. 
 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2025. 
november 10. – 2026. január 10. közötti időszakra nézve a határozati javaslat 2. számú 
melléklete tartalmazza. 

 
III. A polgármesternek az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 

szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) sz. önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdées alapján 
hozott döntéseit a határozati javaslat 3. számú melléklete tartalmazza. 

 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 

 
Mezőtúr, 2026. január 21. 

 

  Szűcs Dániel 
                                                                                                                              polgármester 

 
 
 



2 
 

Határozati javaslat 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2026.(I.28.) képviselő-testületi határozata  
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  
 
1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 
fogadja el. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 

önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 
24/2012.(IV.06.) sz. önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdése alapján hozott döntéseit a 
határozat 3. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 
Mezőtúr, 2026. január 28. 
 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel                        dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                                   jegyző 
 



……/2026.(I.28.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                            Oldal 1 / 2 
 

Ssz. 
 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

119 2025 (VIII.28.) Önkormányzatok rendkívüli támogatás 
2025. évi igénylésének benyújtásáról 

Szűcs Dániel 2025.12.31 Boross Boglárka A pályázat benyújtásra került, a 
támogatás az önkormányzat 
részére folyósításra került. 

Hatályon kívül 

136 2025 (IX.24.) A Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2026. évi 
fordulójához történő csatlakozásról, 
valamint az elektronikus adatbázis 
használatáról 

Szűcs Dániel 2025.12.04 Tóthné Törjék 
Edina  

A csatlakozás megtörtént, a 
beérkezett pályázatokat a 
képviselő-testület a 2025.11.27-
i ülésén bírálta el 

Hatályon kívül 

139 2025 (IX.24.) Az önkormányzat tulajdonában levő 
Mezőtúr, Pétery Károly utca 4-8. A épület 
földszint 4. szám alatti üzlethelyiségének 
hasznosítására kiírt pályázat elbírálásáról 

Szűcs Dániel 2025.12.15 Békefi-Mucsi 
Lídia 

A kiírásra pályázat nem 
érkezett, a képviselő-testület a 
2025.11.27-i ülésén új pályázat 
kiírásáról döntött 

Hatályon kívül 

162 2025 (X.30.) A Mezőtúr, Köztársaság utca 29. szám alatti 
üzlethelyiség bérleti szerződésének 
meghosszabbításáról 

Szűcs Dániel 2025.12.01 Békefi-Mucsi 
Lídia 

A bérleti szerződés módosítása 
aláírásra került 

Hatályon kívül 

163 2025 (X.30.) A Mezőtúr, Földvári út 59/A. szám alatti 
üzlethelyiség bérleti szerződésének 
meghosszabbításáról 

Szűcs Dániel 2025.12.01 Békefi-Mucsi 
Lídia 

A bérleti szerződés módosítása 
aláírásra került 

Hatályon kívül 

166 2025 (XI.27.) Beszámoló az önkormányzati tulajdonú 
mezőgazdasági földterületek hasznosításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Olajos Sándor A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

167 2025 (XI.27.) Mezőtúr Város Önkormányzata 2025. évi 
költségvetésének I.-III. negyedévi 
teljesítéséről 

Szűcs Dániel 2025.12.31 Boross Boglárka A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

168 2025 (XI.27.) A 2025. évi helyi adó kivetésekről, az 
időarányos bevételi teljesítésekről, a 
kintlévőségekről és a behajthatatlan 
követelésekről 

Szűcs Dániel Azonnal Boross Boglárka A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

169 2025 (XI.27.) Folyószámlahitel igénybevételéről Szűcs Dániel 2025.12.30 Boross Boglárka A folyószámla-hitel 
szerződés aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……/2026.(I.28.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                            Oldal 2 / 2 
 

170 2025 (XI.27.) Mezőtúr Város Helyi Esélyegyenlőségi 
Program 2023-2028. felülvizsgálatáról 

Szűcs Dániel 2025.12.30 Biriszló Beáta A program felülvizsgálata 
elfogadásra került, és 
feltöltésre került a Helyi 
Esélyegyenlőségi Programok 
elkészítésének és a 
felülvizsgálat nyomon 
követésének támogatására 
létrehozott szoftver 
dokumentumai közé  

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

172 2025 (XI.27.) Mezőtúr Város Önkormányzata 2026. évi 
belső ellenőrzési tervének elfogadásáról 

Szűcs Dániel  Tarné Gonda 
Róza 

A belső ellenőrzési terv 
elfogadásra került 

Hatályban tartás  
2026.12.31-ig 

173 2025 (XI.27.) Mezőtúr Város közigazgatási területén 
autóbusszal végzett, helyi közforgalmú 
menetrendszerinti személyszállítás 
közszolgáltatási szerződés keretében történő 
ellátása tárgyában pályázat kiírás 
eredményéről 

Szűcs Dániel 2025.12.31 Szabó Péter A szerződés aláírásra került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

182 2025 (XII.08.) A településszerkezeti terv-, szabályozási 
terv-, és helyi építési szabályzat részleges 
módosításának kezdeményezésének elvi 
támogatásáról szóló 117/2025.(VIII.28.). 
határozat ismételt módosításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Főépítész A HÉSZ módosítása 
folyamatban van. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás a HÉSZ 
elfogadásáig 

184 2025 (XII.08.) A VI. számú felnőtt háziorvosi körzet 
működtetéséről 

Szűcs Dániel 2025.12.31 Biriszló Beáta A helyettesítési szerződés 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

185 2025 (XII.08.) A Dr. Tálas és Társa Egészségügyi 
Szolgáltató Betéti Társasággal a mezőtúri 
VIII. számú felnőtt háziorvosi körzet 
ellátására vonatkozóan megkötött megbízási 
szerződés módosítása 

Szűcs Dániel 2025.12.31 Biriszló Beáta A megbízási szerződés 
módosítása aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

 










































